[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO ADITIVO 02 AO CONTRATO 006/2011, que trata da contratação de fornecimento de combustível para veículo oficial da Câmara Municipal.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: AUTO POSTO BOTIZANI LTDA
CNPJ: 44.752.939/0001-88

Nos termos das alíneas “d”, Inciso II do art. 65 da Lei 8666/93, o preço unitário do litro de gasolina fornecido, a partir de 1º de maio, passa a ser de R$2,81 (dois reais e oitenta e um centavos).
Iracemápolis, 06 de Maio de 2011.

DONIZETE APARECIDO STEIN
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.

PAGE